dell’avviso, da svolgere nell’arco di un periodo massimo di n. 20 (venti) giorni a decorrere dalla 
data di protocollazione e repertoriazione del contratto; 

- di dare atto che per l’incarico in parola è previsto un compenso forfetario complessivo, al lordo 
delle ritenute a carico del collaboratore, pari a € 2.270,00 (euro duemiladuecentosettanta/00) a 
cui si aggiungeranno tutti gli oneri a carico dell’Amministrazione, da erogarsi con riferimento ai 
codici progetto “CSTFLA24”.”; 

- di prendere atto che, ai sensi dell’avviso, il compenso sarà erogato previa attestazione della re-
golarità dell’esecuzione;